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      1,203,542.75

              0.00

     10,833,333.00

      4,202,392.07

              0.00

     10,833,333.00

     22,036,039.19

     10,416,664.50

     76,249,999.50

07

02

02

Ingresos por venta de bienes y servicios

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

      4,202,392.07

              0.00

     10,833,333.00

     22,036,039.19

     10,416,664.50

     76,249,999.50

     10,577,544.01

        278,523.91

          2,719.99

     11,286,646.73

        286,537.02

          7,303.49

     76,955,308.56

      4,281,789.21

         10,023.48

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

      7,932,974.76
      1,430,829.77
      1,213,739.48

        278,523.91

          2,719.99

      8,439,833.53
      1,682,712.16
      1,164,101.04

        286,537.02

          7,303.49

     64,305,660.10
      4,727,532.17
      7,922,116.29

      4,281,789.21

         10,023.48

EGRESOS ORDINARIOS

EGRESOS ORDINARIOS

EGRESOS ORDINARIOS

1000
2000
3000

4000

5000

SUPERAVIT (DEFICIT) PRESUPUESTAL :       3,455,237.83      27,455,581.94      1,178,087.84

      1,203,542.75

              0.00

     10,833,333.00

5100

5200

5700

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

     12,036,875.75      15,035,725.07     108,702,703.19TOTAL INGRESO

     10,858,787.91      11,580,487.24      81,247,121.25TOTAL EGRESOS

      1,203,542.75

              0.00

     10,833,333.00

      4,202,392.07

              0.00

     10,833,333.00

     22,036,039.19

     10,416,664.50

     76,249,999.50

4173

4200

4223

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISM

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
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PRESIDENTA

MBA. JORGE YÁÑEZ TOLEDOLIC. VERÓNICA LILIANA ROCHA VÉLEZ

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZASDIRECTOR GENERAL

LIC. BENITO ALEJANDRO BAÑOS MÁRQUEZ


